
LIGNE  PC01
Arrêts et horaires du MATIN LMmJV

Pluduno La Ville Oreux 07:35

Landébia La Croix aux Bergers 07:41

Landébia Centre 07:45

Landébia Gare 07:47

Pléven Saint-Symphorien 07:51

Pléven Bourg 07:53

Pléven Cimetière 07:55

Pluduno Saint-Aydes 08:00

Plancoët Collège 08:10

Créhen Collège 08:20

Arrêts et horaires des RETOURS Mercredi LMJV

Créhen Collège 13:00 17:00

Plancoët Collège 13:10 17:10

Pluduno La Ville Oreux 13:17 17:17

Landébia La Croix aux Bergers 13:23 17:23

Landébia Centre 13:27 17:27

Landébia Gare 13:29 17:29

Pléven Saint-Symphorien 13:33 17:33

Pléven Bourg 13:35 17:35

Pléven Cimetière 13:37 17:37

Pluduno Saint-Aydes 13:42 17:42


